ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

КОНДИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУЛЫМЬЯ

РЕШЕНИЕ
О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Мулымья  «Об  исполнении бюджета муниципального образования  сельское поселение Мулымья  за 2020 год»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение Мулымья», утверждённым решением Совета депутатов от 29.10.2019 № 76, Совет депутатов  муниципального образования сельское  поселение  Мулымья   решил:
1.Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Мулымья за 2020 год по доходам в сумме  60 268 880,86 рублей, по расходам в сумме 65 029 348,41 рублей, с дефицитом в сумме  4 760 467,55 рублей с показателями:

- по доходам бюджета муниципального образования сельское поселение Мулымья за 2020 год по кодам классификации доходов бюджетов Российской Федерации в соответствии с приложением  1 к настоящему решению;

- по доходам бюджета муниципального образования сельское поселение Мулымья за 2020 год по кодам видов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета в соответствии с приложением  2 к настоящему решению;

- по расходам бюджета муниципального образования сельское поселение Мулымья  за 2020 год по разделам и  подразделам функциональной классификации расходов   в соответствии с приложением  3 к настоящему решению;

- по расходам бюджета муниципального образования сельское  поселение  Мулымья  за 2020 год по ведомственной структуре расходов  в соответствии с приложением 4 к настоящему решению;

- по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования сельское  поселение Мулымья  за 2020 год по кодам групп, подгрупп, статей, видам источников  финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов в соответствии с приложением 5 к настоящему решению.
2. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Мулымья  «Об  исполнении бюджета муниципального образования  сельское поселение Мулымья  за 2020 год»:

   на 10 апреля 2021 г. Место проведения:
- с. Чантырья, Дом культуры, ул. Шаимская, дом 11, время начала публичных слушаний в 16.00 часов по местному времени;

- п. Назарово, актовый зал сельского Дома культуры, ул. Центральная, дом 11, время начало публичных слушаний в 18.00 часов по местному времени;
на 11 апреля 2021 г. Место проведения:

- п. Мулымья, актовый зал сельского Дома культуры, ул. Лесная дом 6А, время начало публичных слушаний в 16.00 часов по местному времени;

- д. Ушья, СДК ШАИМ, ул. Мелитопольская, дом 5а, время начало публичных слушаний в 18.00 часов по местному времени.

3. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Решением Совета депутатов сельского поселения Мулымья от 28 марта 2017 года № 246 «Об утверждении Порядка опубликования  (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Мулымья» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Мулымья.
4.Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
5.Контроль выполнения настоящего решения возложить на комиссию  по бюджету, финансам и налогам Совета депутатов сельского поселения   Мулымья  и  начальника финансово-экономического отдела  администрации  сельского поселения  Мулымья.

Председатель Совета депутатов

                О.Е. Огрызко
Исполняющий обязанности главы
сельского поселения Мулымья                                              В.И.Шабарчина
д.Ушья

«25» марта  2021 года

№ 147